UBND HUYỆN CẦN ĐƯỚC   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-VHTT Cần Đước, ngày        tháng 9 năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Ngày Chuyển đổi số quốc gia trên địa bàn huyện Cần Đước năm 2024

Kính gửi: UBND huyện Cần Đước.

Thực hiện Kế hoạch số 2663/KH-UBND ngày 09/9/2024 của UBND tỉnh
về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia trên địa
bàn tỉnh Long An năm 2024 (đính kèm),

Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu Kế hoạch tổ chức các hoạt động
hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia trên địa bàn huyện Cần Đước năm
2024, kính trình UBND huyện xem xét ban hành để Phòng Văn hóa và Thông
tin hòan thành nhiệm vụ được giao./.

(Đính kèm văn bản dự thảo)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Q. CT, PCT.UBND huyện;
- CVP, PCVP;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thành Ngon

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T15:44:42+0700
	Tỉnh Long An
	Võ Thành Ngon<ngonvt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T16:00:17+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T16:00:18+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T16:00:18+0700
	Tỉnh Long An
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.canduoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!